ПРОТОКОЛ

проведения публичных слушаний по проекту

17 января 2019 г. х. Верхнесолоновский

Дата оповещения о проведении публичных слушаний -  общественно-
политическая газета Суровикинского района «Заря» от 15.12.2018 № 150
(13039).

Место проведения публичных слушаний -  дом культуры
Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского муниципального
района Волгоградской области.

Время начала публичных слушаний -  13 час.ООмин.

Время окончания публичных слушаний -  13 час.40мин.

Присутствовали: жители х. Верхнесолоновский Верхнесолоновского
сельского поселения Суровикинского муниципального района согласно
списку.

Председатель на публичных слушаниях: Токарев Алексей Викторович -
первый заместитель главы Суровикинского муниципального района, по
жилищно-коммунальным вопросам, строительству и транспорту.
Секретарь: Паршин Владимир Геннадьевич -  консультант отдела
архитектуры и градостроительства администрации Суровикинского
муниципального района.

Участники публичных слушаний ознакомлены с порядком и правилами
проведения публичных слушаний в соответствии с Положением о порядке
организации и проведения публичных слушаний в Суровикинском
муниципальном районе Волгоградской области, им разъяснены права и
обязанности.

Повестка дня:

Проект «О внесении изменений в Генеральный план
Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского муниципального
района, утвержденный решением Совета депутатов Верхнесолоновского
сельского поселения Суровикинского муниципального района от 20.12.2013
№ 43/186».

По данному вопросу выступил:

- Руководитель отдела территориального планирования ООО «ПИИ Волга
ГражданПроект» Злобов Андрей Андреевич, который рассказал об основных
изменениях, вносимых в Генеральный план Верхнесолоновского сельского
поселения и их характеристики.

Предложения и рекомендации от участников публичных слушаний не
поступали.

РЕШИЛИ:

1. Рекомендовать главе Суровикинского муниципального района
утвердить проект решения Суровикинской районной Думы «О внесении
изменений в Генеральный план Верхнесолоновского сельского поселения
Суровикинского муниципального района, утвержденный решением Совета
депутатов Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского
муниципального района от 20.12.2013 № 43/186».

Проголосовали:«за» - 10
0 человек.

Председатель

Секретарь

человек; «против» - 0 человек, «воздержались» -

A.В.Токарев

B.Г.Паршин